



34% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **2,59€**
PÂTE À TARTINER BONNE MAMAN Noisettes et cacao, 360 g. Remise immédiate en caisse de 1,33€, soit 3,92€ - 1,33€ = 2,59€. Soit 7,20€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME : **2,45€**
PÂTE À TARTINER LUCIEN GEORGELIN Noisette cacao Sans huile de palme, 400 g : 4,90€. Soit 12,25€ le kg. Les 2 : 7,35€. Soit 9,19€ le kg.



25% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **6,89€**
TABLETTES DE CHOCOLAT NESTLÉ DESSERT Noir, au lait ou au caramel, x 3 soit à partir de 3 x 170 g. Remise immédiate en caisse de 2,30€, soit 9,19€ - 2,30€ = 6,89€. Soit jusqu'à 13,51€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME : **1,10€**
CONFITURE BONNE MAMAN Framboises ou Myrtilles, 370 g. Offre découverte : 2,75€. Soit 7,44€ le kg. Les 2 : 3,85€. Soit 5,21€ le kg. Également disponibles Figues violettes, Groseilles ou Pêches à 1,88€ + 2ème à -60% = le 2ème à 0,75€. Soit 3,56€ le kg.



34% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **2,30€**
MIEL DE FLEURS LUNE DE MIEL 250 g. Remise immédiate en caisse de 1,19€, soit 3,49€ - 1,19€ = 2,30€. Soit 9,20€ le kg.



34% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **2,59€**
SIROP D'ÉRABLE MAPLE JOE La bouteille de 250 g. Remise immédiate en caisse de 1,34€, soit 3,93€ - 1,34€ = 2,59€. Soit 10,36€ le kg.



8 + 2 OFFERTES

2,49€
CRÊPES DESSAINT Nature ou sucrées, 8 + 2 offertes soit 500 g. Soit 4,98€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

20% REMBOURSE SUR LA CARTE Extra

SUR LA GAMME DES BACS GLACÉS CARREFOUR EXTRA



30% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **2,79€**
PÂTE À TARTINER SPÉCULOOS LOTUS BISCOFF Creamy, 410 g. Remise immédiate en caisse de 1,19€, soit 3,98€ - 1,19€ = 2,79€. Soit 6,81€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME : **1,95€**
CRÊPES FOURRÉES WHAOU! Chocolat ou Chocolat au lait. La sachet «prix choc» de 15 soit 480 g : 3,90€. Soit 8,13€ le kg. Les 2 : 5,85€. Soit 6,10€ le kg.

+ 4 POTS OFFERTS

2,99€
COMPOTE SANS SUCRES AJOUTÉS CHARLES & ALICE Variétés assorties. 8 + 4 offert soit 12 x 100 g. Soit 2,50€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME : **1,40€**
BOISSON LACTÉE CANDY'UP CANDIA Chocolat, vanille, fraise ou allégé en sucres. 6 x 20 d : 2,80€. Soit 2,34€ le litre. Les 2 : 4,20€. Soit 1,75€ le litre. FABRIQUÉ EN FRANCE.



10% REMBOURSE SUR LA CARTE

0,35€ SUR MA CARTE*
SOIT CAJONNETE DÉDUITE : **3,10€**

CACAO EN POUDRE CARREFOUR ORIGINAL 100% cacao, 250 g : 3,45€. Soit 13,80€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME : **0,74€**
YAOURT À BOIRE YOP Variétés assorties. 850 g. Offre Découverte : 1,85€. Soit 2,18€ le kg. Les 2 : 2,59€. Soit 1,53€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR